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A mi Eko-Okna Kft. nemzetközi szinten tevékenykedő PVC, fa, alumínium és acél 

ablak- és ajtógyártó vállalat vagyunk. 1998 óta vagyunk jelen a piacon. A termelésünk  

a legkorszerűbb, teljesen automatizált gyártósorokkal felszerelt csarnokokban zajlik. 

A gyártási folyamatot képzett és tapasztalt munkaerő támogatja. A fejlődésre és az 

innovációra helyezzük a hangsúlyt. Európában elsőként vezettük be a V-Perfect profil 

hegesztési technológiájával készült ablakokat a tömeges értékesítésbe.

A kínálatunk folyamatosan bővül. Már ma is több tucat különböző ablak- és 

ajtórendszerrel tudunk szolgálni Önöknek. Kínálunk tolórendszereket, redőnyöket, 

szekcionált garázskapukat, ipari garázskapukat, szúnyoghálókat, kerítéseket és 

pergolákat is. Ablakokhoz és ajtókhoz kiegészítőként árnyékolókat kínálunk. Belső és 

külső redőnyöket, faszeneket és ablakrácsokat gyártunk. Mindegyik kiváló minőségű, 

mivel csak a vezető európai beszállítóktól származó magas minőségű anyagokat 

használjuk.

Az évek során szerzett tapasztalatok lehetővé teszik számunkra, hogy helyesen 

előrejelezzük a keresletet és reagáljunk az ügyfelek igényeire. Az állandóan változó 

trendek friss szemlélete lehetővé teszi olyan termékek létrehozását, amelyek teljes 

mértékben kielégítik a piaci igényeket. Többmilliós beruházásaink a gépparkba,  

a tapasztalat és a többnyelvű munkaerő révén évről évre nő az export ereje. Hatékonyan 

terjeszkedünk az európai és az európai piacokon kívüli piacokra.

Termékeink minősége és az általunk hozott intézkedések világszerte elismerték az 

ügyfelek körében. Eddig már létrehoztunk egy hatalmas értékesítési hálózatot, amelyet 

folyamatosan bővítünk.

Cégünk



FASZÁDREDŐNYÖK
Ez a klasszikus megoldás kivételesen szoros akadályt jelent a napfény ellen a magas 

minőségű anyagok használata miatt, valamint az ablak külső oldalának szerelési 

lehetősége miatt. Esztétikus módon megváltoztatják az épület homlokzatának 

megjelenését, miközben a hőcserét lassítják, így akár 9°C-kal is csökkenthetik az 

épület belsejében lévő hőmérsékletet.
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Az univerzális faszárnyás fasádredőnyök optimális megoldást nyújtanak a túl sok 

napfény és hő problémájára a helyiségekben. Az elérhető esztétikai megoldások 

sokasága lehetővé teszi a megfelelő redőny könnyű alkalmazkodását minden 

épülethez. Felhasználhatók, ha a tervezési dokumentáció szerint a párkányban 

doboz beépítését tervezik. Az alumínium dobozainkat számos rendszerben 

használhatják, és nagyon sokoldalúak.

Univerzális faszádredőnyök

BASIC RAFF-I RAFF-E SKEF
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MAX MIN

C-80

C-80F

Z-90

Z-70

C-65

Alap faszádredőny

Síntartó sarkok

Alumínium 
párkánydoboz 
külső és beépített 
verzióban

Alumínium  
vezetők

Az alap faszárnyás fasádredőnyök egy univerzális rendszer. A rendszer univerzalitását a felső sín fogantyújának 

szabályozása és az irányító fogantyúk szabályozása garantálja. Ezek segítségével könnyen telepíthetők a legtöbb házba - 

adaptív és beépített rendszerben. A rendszer szerkezete lehetővé teszi olyan vezetők alkalmazását, amelyeket rögzítőkkel 

rögzítenek, valamint olyan monolitikus vezetők alkalmazását, amelyeket közvetlenül az ablakokra szerelnek.

Doboz mérete:

200 x 140 mm
240 x 140 mm
300 x 140 mm
350 x 140 mm

Maximális 
dobozszerkesztési 

szélesség: 

6000 mm

Minimális 
dobozszerkesztési 

szélesség:

550 mm

Doboz alakja:  

ALU téglalap alakú

Lamellák alakja:

Keretburkolat alakja:

J típus Z típus U típus



11

MAX MIN

C-80

C-80F

Z-90

Z-70

C-65

RAFF-I párkányredőny

Szerelési ajtó 
az ablak külső 
oldalán

Alumínium 
párkányredőny 
doboz látható 
és beépített 
változatban

A doboz távolítható 
az ablakkeretből és 
szigetelhető

Alumínium 
vezetők PVC 
betéttel

Szúnyogháló  
felszerelési  
lehetőség

A redőnyek  
felosztásának  
lehetősége egy  
dobozban  
(több lapon)

A RAFF-I egy modern rendszer alumínium dobozzal, amelyet vagy közvetlenül a párkányra, vagy az épület homlokzatára 

szerelnek fel. A dobozból kiemelkednek a speciális tüskék, amelyeket egyszerűen be kell csúsztatni a korábban felszerelt 

vezetőkbe, így a rendszer teljes szerelése könnyű és gyors. A doboz egyedi és modern megjelenést kölcsönöző 

domborítással rendelkezik, elérhető a látható vagy beépített változatban.

Doboz mérete:

200 x 140 mm
240 x 140 mm
300 x 140 mm

Maximális 
dobozszélesség:

6000 mm

Minimális 
dobozszélesség:

560 mm

Doboz alakja: 

téglalap alakú ALU

Lamella formák:
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MAX MIN

C-80

C-80F

Z-70

C-65

RAFF-E párkányredőny

Szerelési ajtó 
az ablak külső 
oldalán

Alumínium 
párkányredőny doboz 
látható és beépített 
változatban

Alumínium 
vezetők 
PVC betéttel

Beépített  
szúnyogháló  
felszerelési  
lehetőség

A RAFF-E rendszer egy olyan termék, amelyet nagy műszaki tudás alapján 

terveztek, így a redőnyök könnyen szerelhetők és gyorsan telepíthetők.

Doboz mérete:

200 x 140 mm
240 x 140 mm
300 x 140 mm

Maximális 
dobozszélesség:

4000 mm

Minimális 
dobozszélesség: 

560 mm

Doboz alakja: 

téglalap alakú ALU

Lamella formák:



13

MAX MIN

C-80

C-80F

Z-70

C-65

SKEF párkányredőny

Extrudált alumínium 
doboz

Szerelési ajtó az 
ablak külső oldalán

Alumínium monoblokk 
típusú vezető

Szúnyogháló: 
opcionálisan  
a lamellák belső  
oldalán

A SKEF rendszer egyedi, 45 fokos szögben levágott dobozzal rendelkezik a külső oldalon. Ideális megoldás azoknak, 

akik éles geometriai formákat kedvelnek a befejező elemekben. A dobozat közvetlenül az épület homlokzatára vagy 

az ablakpárkány üregébe lehet szerelni.

Doboz mérete:

180 x 140 mm
205 x 140 mm

Maximális 
dobozszélesség:

4500 mm

Minimális 
dobozszélesség:

560 mm

Doboz alakja: 

téglalap alakú ALU

Lamella formák:
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CLEVERBOXELITE XT ROKA TOP 2 SHADOW SKB

A felületre szerelhető redőnyök lehetővé teszik a belső tér fényének és 

hőmérsékletének szabályozását anélkül, hogy teljesen el kellene sötétíteni az 

ablakot. Különböző változatokban elérhetőek, beleértve a Z típusú lamellákkal 

rendelkező lehetőséget, amelyek teljes sötétséget biztosítanak, amikor szükséges. 

Kézi vezérléssel, rádiós távirányítóval vagy integrált Smart Home rendszerrel 

lehet irányítani őket. Néhány modell beépített hőszigeteléssel rendelkezik, vagy 

hőszigetelő anyagokból készültek.

Felületre szerelhető redőnyök
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MAX MIN

C-80

C-80F

Z-70

C-65

ELITE XT párkányredőny

PVC felületre 
szerelhető 
doboz látható és 
rejtett kivitelben

Hőszigetelés 
(a dobozban)

A stabilitást erősítő 
konzolok

PVC vagy  
alumínium  
vezetők

Szúnyogháló 
felszerelési 
lehetőség

A rendszer szerkezete jobb hő- és hangszigetelést tesz lehetővé, jelentős mennyiségű hőenergiát takarít meg, 

különösen a hűvösebb évszakokban. Ez a rendszer nagyon jól ismert a nyugati piacokon, és az egyetlen, amely PVC 

vezetőket kínál színes vagy All-in-one rendszerű díszítő fóliával.

Doboz mérete:

240 x 255 mm
Maximális 

dobozszélesség:

4500 mm

Minimális 
dobozszélesség:

630 mm

Doboz alakja: 

téglalap alakú alumínium

Lehetséges redőnyök 
osztása egy dobozban 
(több lamellás)

Lamellák formái:
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C-80

C-80F

Z-90

Z-70

C-65

MAX MIN

CLEVER BOX párkányredőny

PVC felületre 
szerelhető doboz 
látható és rejtett 
kivitelben

Hőszigetelés 
(a dobozban)

A stabilitást 
erősítő konzolok

Opcionális: 
integrált 
szúnyogháló*

Két kompatibilis 
alumínium vezető

A rendszer kiemelkedő hő- és hangszigetelő tulajdonságokkal rendelkezik, kivételes szerkezetének és a felhasznált 

alkatrészek nagyon magas minőségének köszönhetően. Ez az egyetlen felületre szerelhető rendszer, amely lehetővé 

teszi a Z-90 típusú redőnyök alkalmazását, amelyek teljes sötétséget biztosítanak a helyiségben. Komfortot biztosít a 

felhasználóknak mind nyáron, mind télen.

Doboz mérete: 

245x 255 mm
Maximális 

dobozszélesség:

4500 mm

Minimális 
dobozszélesség:

560 mm

Doboz alakja: 

téglalap alakú 
alumínium

Lamellák formái:

*kivéve a Z-90 lamellákat
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MAX MIN

C-80

C-80F

Z-90

Z-70

C-65

ROKA TOP 2 SHADOW párkányredőny

Kompozit felületre 
szerelhető doboz 
rejtett kivitelben

A doboz teljes 
hosszában acél 
megerősítés

A stabilitást 
erősítő konzolok

Hang- és 
hőszigetelés 
(a dobozban)

Négy 
kompatibilis 
alumínium 
vezető

A Neopor®/Styropor® anyag összekapcsolása egy szigetelt szerkezettel kiváló tulajdonságokat eredményez a nap, a 

szél és a nedvesség elleni védelem terén. Az egész hosszon acélhálóval megerősített és további erősítésekkel (a habban 

elhelyezett stabilizáló konzolok) megerősített szerkezet állandóan kapcsolódik az ablakhoz és a falhoz. Kiválóan 

kombinálható bármilyen befejező anyaggal (vakolat, WDVS, tégla), így az egységes egész létrehozható a falon.

Doboz mérete:

300 x 280 mm
300 x 300 mm
300 x 345 mm
300 x 365 mm

Maximális 
dobozszélesség:

6000 mm

Minimális 
dobozszélesség:

580 mm

Doboz alakja: 

téglalap alakú 
Neopor®/Styropor®

Lamellák formái:
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MAX MIN

C-80

C-80F

Z-90

Z-70

C-65

SKB párkányredőny

Sztirol felületre 
szerelhető doboz 
rejtett kivitelben

A doboz teljes 
beépítése 
lehetséges

Hő- és hangszigetelés 
(a dobozban)

Vezetők: 
alumínium

*kivéve a Z-90 lamellákat

A rendszer fő eleme elsősorban az épület energiaegyensúlyának javítására szolgál. A fő elem a hőszigetelt anyagból 

- sztirolból - készült doboz, amely rendkívül jó hőszigetelő tulajdonságokkal rendelkezik.

Doboz mérete:

260 x 263,6 mm 
305 x 310,6 mm

Maximális 
dobozszerkesztési 

szélesség: 

3600 mm

Minimális 
dobozszerkesztési 

szélesség:

630 mm

Doboz alak: 

négyzet alakú hungarocell

Lamelák formái:



20

Lamellák formái

A lamellák forma és méretének kiválasztása esztétikai és funkcionális döntés. Ezáltal különböző fokú világosságzárás 

érhető el, valamint a csomag magassága összecsukása után is állítható.

C-80

C-80 Flat

Z-90

Z-70

C-65

A C-80 profil lehetővé teszi a lamellák kétoldalú forgatását. Az 
ilyen típusú lamellákon alapuló konstrukciók még zárt állapotban 
is csak kevés fényt engednek be. Ezek optimális megoldást 
jelentenek azoknak, akik hatékonyan szeretnék szabályozni a nap 
folyamatosan változó pozíciójából származó fényáramlást.

A C-80 Flat az alacsony csomagmagasságú lamella profilját jelenti 
- a redőnyöket feltekerődött állapotban. Ezért optimális megoldás, 
ha nincs hely magas dobozok telepítésére. A C-80 Flat lamellák 
forgási szöge 90 fok.

A Z-90 profilok különlegessége, hogy teljes sötétséget lehet elérni 
az általuk védett belső terekben. Ezt a speciális alakjuk és a tömítés 
jelenléte teszi lehetővé, amely korlátozza a szél által okozott lamellák 
zaját is.

A Z-70 egy erősebben kialakított változata a népszerű Z-90 
megoldásnak. Ez a lamellák Z jellemzőinek összes fő előnyét 
megtartja, ideértve a teljes sötétség elérésének képességét is, 
miközben csökkenti a redőny feltekerődött állapotának magasságát. 
Ez lehetővé teszi alacsonyabb dobozok használatát.

A C-65 alakú lamellák a piac egyik legnépszerűbb termékei. 
Klasszikus formájukat állandóan értékelik a vásárlók. A behajlított 
élek javítják a statikai paramétereiket, lehetővé téve nagyobb 
üvegfelületeken való felhasználásukat.
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Lamellák színe

A vezetékek, az alsó sín és a redőny dobozai bármely RAL színpalettáról választhatók, például az ablakok színeivel 

való tökéletes illeszkedés érdekében. Azonban nincs lehetőség ilyen pontos színválasztásra a lamellák esetében. 

Ezek alumínium csíkokból készülnek, amelyek már be vannak vonva festékkel. A kész lamellák gyártása során további 

festékrétegek és átlátszó védőlakkok felvitele és megkeményítése is történik, amelyek adják a termék végleges 

fényességét.
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Z-90

VSR780

RAL9010

RAL7048 RAL9017RAL7022 RAL9005RAL7021

DB702

RAL9016

DB703RAL7016

RAL3004

RAL9007

RAL1015

RAL9006

RAL8014

RAL7038

RAL7035

C-65

RAL9010 RAL7038RAL9016 RAL7035 RAL1015

DB702

RAL3004

RAL7048 RAL7022RAL9006

RAL9005

RAL8014

DB703 RAL9007 RAL7021

RAL7016

VSR780
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C-80

RAL9010

RAL9007

RAL9005

DB702 RAL7043

RAL7012

RAL9016 RAL8014

ELOX M99833VRAL9006

RAL7016

DB703 DB703 MAT

VSR780RAL7048

RAL7021 RAL7022 RAL7039

RAL7038RAL7035

RAL1015 RAL3004

RAL9007RAL9006 RAL7016RAL9016 VSR780

C-80F

DB703

RAL7022 RAL7035 RAL9005

Golden Oak

RAL7016 structure
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Z-70

RAL1015

RAL7022

RAL9010

RAL7048

RAL9005

DB702 DB703

RAL9016 VSR780

RAL7016RAL3004

RAL7021 RAL8014

RAL9006

RAL7035 RAL7038

RAL9007
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A homlokzati redőnyök irányítói alumíniumból készülnek, amelyeket a RAL színpaletta színeiben vagy PVC-ből 

készítenek. Stabilitást biztosítanak a redőny páncéljának. Az All-in-One típusú megoldások esetében az esztétika 

összhangban van a csomag többi részével.

Irányítók
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27
,2

88,3

92

88,4

27
27

A40
RAFF-e
Basic

Roka Top 2 Shadow
RAFF-i

A45
RAFF-e
Basic

Roka Top 2 Shadow
RAFF-i

Egységes blokk irányító SOLID
RAFF-e
Basic

Roka Top 2 Shadow
RAFF-i

Egységes blokk irányító Eko-Okna
RAFF-e
Basic

Roka Top 2 Shadow
RAFF-i

22,5

21
,7
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20

20

22
.2

40

22
,1

60

19

87

17
,8

22

18 9

2. Típus

Basic
Roka Top 2 Shadow

Clever Box

PG10

Clever Box

4. Típus

Basic
Roka Top 2 Shadow

Clever Box

PG12

Clever Box

APPF - PPF

SKEF

8,6

84

27
,3 21

,5
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35

46 86

30

60

132

25

60

9,
5

16
,5

86

24,7

1,5

30

22

9

46

75

33

5080 - 5081

Elite XT

EX 5434

Elite XT
APPF-B_33

SKB

PPF

SKB
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TÁVIRÁNYÍTÓKVEZÉRLŐÉRZÉKELŐK

Tartozékok és automatika

A homlokzati redőnyök teljes funkcionalitását csak megfelelő tartozékok és automatika kiválasztásával érhetjük 

el. Az elérhető opciók biztosítják a biztonságot, sima szabályozást és az önálló működést az időjárási 

viszonyokra reagálva. 

A modern vezérlőmechanizmusok lehetővé teszik a redőnyök precíz irányítását, forgatókönyvek létrehozását és 

az ablakvédők bármilyen helyről történő kezelését a világon. 

Az ajánlat magában foglalja az összes vezető márkát, ideértve a megbízhatóságáért elismert Somfy-t,  

a megbecsült Geiger-t és az egyetemes Elero-t.

A homlokzati redőnyök automatizálásához teljes körű, aktuális kínálat áll rendelkezésre az Eko-Okna 

kereskedelmi képviselőinél és honlapján.
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Ez a kiadvány nem képez ajánlatot. Nem alapja reklamációk benyújtására. 
A bemutatott képek illusztrációk, nem a termékek valós képeit ábrázolják.



21.11.2024

www.ekookna.com

Eko-Okna S.A.  ul. Spacerowa 4 47-480 Kornice


